

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604682 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210013799 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit bis zu 4 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung	4	Stück	219,00	876,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
2	40313		Panikverschluss 320 x 35mm, un Panikverschluss,320 x 35 mm, Unterteil, Guss	4	Stück	11,95	47,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
3	40312		Panikverschluss 320 x 35mm, ob Panikverschluss, 320 x 35 mm, Oberteil, Guss	4	Stück	15,37	61,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,12 kg				
4	40311		Ringschraube f. Panikverschluss Ringschraube für Panikverschluss, Guss	2	Stück	2,96	5,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg				
5	42544		Auftritt f. Heckklappe, 20 x 9 Auftritt für die Heckklappe, 200 x 90 x 60 mm,Gummi ummantelt, mit Stahleinlage, Lochabstand: 150 mm	5	Stück	12,88	64,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg				
6	42539		Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 mm, XT silber, Kanten entgratet	5	Stück	9,80	49,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,65 kg				
7	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss	8	Stück	0,48	3,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg				
8	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss	40	Stück	2,52	100,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg				
9	40837		Flügelschraube DIN 316, M 10 x Flügelschraube, verzinkt, DIN 316, M 10 x 20	20	Stück	2,04	40,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 8,80 kg				
10	901611		Handgriff KNOTT KNOTT Handgriff grau/ schwarz	5	Stück	8,22	41,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,50 kg				
11	40654		AK 750, Ausf. A, m. V-Anschluss AL-KO Kugelkupplung AK 750 bis 750 kg, Ausf. mit V-Anschluss, Lochabstand vertikal 50 mm, Bohrungen 13,5 mm	1	Stück	22,60	22,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210604682				1.321,34

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.321,34
19% MwSt.	251,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.572,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210604257

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 45,05

Lief. an Adresse

Andreas Ebner
Fahrzeug & Anhängertechnik
Stockauer Weg 1
93349 Mindelstetten
Deutschland